
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη: 27-06-2017 
Αριθμ. Πρωτ. : 14867 
 
 
 
 
  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις υπεράριθμων εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις» και του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης & αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) καθώς και  με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 
(ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998). 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

5. Το αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεραριθμιών 
εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης». 

 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΚΦΟ4653ΠΣ-ΦΞΝ



 2 

 
 

6. Το αριθμ. 79303/Ε1/12-05-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για την ολοκλήρωση των τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

7. Την αριθμ. 32/06-06-2017 Πράξη (Θέμα 1β) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

Αποφασίζουμε  
                       

  Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι κρίθηκαν 
υπεράριθμοι στον κλάδο τους στα σχολεία που ανήκαν οργανικά, στις αντίστοιχες σχολικές μονάδες που αναγράφονται δίπλα στο ονοματεπώνυμό τους   

 στην περιοχή μετάθεσης Β΄ Θεσσαλονίκης της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 

 
ΠΡΑΞΗ 32/06-06-2017 ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ         

            
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΗΣ ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛEIO ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΡΙΑ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 158997 ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΟΚΤΗΜΩΝ ΠΕ0101 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 160,14 ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2 216294 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 56,5 ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
 

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 156455 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ0201 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 140,06 ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
 

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 175295 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 138,6 
  

2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

5 202069 ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ0201 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 100 
  

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

6 206532 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ0201 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 96,83 
  

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

7 195134 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 95,82 ΠΕΥΚΩΝ 
 

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

8 201734 ΜΟΥΤΣΟΥΛΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛ ΠΕ0201 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 92,85 
  

2ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 220307 ΔΑΛΑΓΚΟΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 84,19 
  

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

10 226481 ΚΑΛΛΙΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 88,63 ΛΑΧΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

11 220338 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0201 
ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

2 82,14 ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

12 703172 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ0201 
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
2 72,49 

  
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΚΦΟ4653ΠΣ-ΦΞΝ



 3 

13 211852 ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ0201 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
4 93,73 ΣΥΚΕΩΝ 

 
4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

14 212851 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ0301 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
4 66,64 

  
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

15 205990 ΤΑΜΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 96,06 
  

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

16 198193 ΧΑΡΤΟΦΥΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ0402 1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 91,27 
  

4ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 190065 ΘΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0402 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 96,46 
  

4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

18 176290 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ0501 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 152,97 
  

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

19 170845 ΜΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0501 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) 
4 176,81 

  
1ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

20 228645 ΤΖΑΤΖΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0601 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 79,88 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 
1ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

21 198782 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ0601 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
4 153,08 

  
1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) 

22 190402 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0601 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 4 147,44 
  

4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23 199124 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ1101 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 182,91 ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

24 186255 ΜΠΙΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1101 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 155,56 ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
 

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

25 195906 ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1101 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
4 143,41 

  
1ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

26 191553 ΚΟΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 88,41 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 
 

6ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

27 220198 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ1204 
2ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1 84,65 ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

 
3ο Γ/Σ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

28 186986 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1204 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 113,38 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

29 166959 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ1701 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 93,58 
  

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

30 192005 ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ1708 
1ο ΕΠΑΛ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1 87,31 ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

31 229704 ΔΙΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1804 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 90,25 
  

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

32 199562 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1828 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 77,88 
  

1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

33 172626 ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ1901 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 108,31 
  

4ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΚΦΟ4653ΠΣ-ΦΞΝ



 4 

 
    Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα Απόφαση οφείλουν να παρουσιαστούν στις νέες οργανικές τους θέσεις στις 30-06-2017. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Θεσ/νίκης) 
 

        Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
  Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α 
Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
  

 
 

                              Νικόλαος Ακριτίδης 
 
 
                    
              

                              

ΑΔΑ: 7ΚΦΟ4653ΠΣ-ΦΞΝ


		2017-06-27T12:46:51+0300
	Athens




